KRYEGJYSHATA BOTERORE BEKTASHIANE

Nrg 357, Date 2. /0. /< Protokoli é/

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHTYPSHKRONJA “URTESIA BEKTASHIANE“ SH. A
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Adresa: Rr” Shemsi Haka” Ish Poligrafiku - Tirane mobil 0692023389

VENDIM
,Q’Z;L daté Of/p- 2015
MBI
NDYSHIMIN E VENDIMIT NR15 DATE 20.04.2015 TE ASAMBLESE SE

PERGJITHSHME TE AKSIONERVE TE SHOQERISE TREGTARE “ URTESIA
BEKTASHIANE” SHA

Ne mbéshtetje té€ Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtaret dhe shoqérite
tregtare”, nenit 16 te Statutit te shoqgérise “Urtésia Bektashiane” sh.a

VENDOSI:

1.Me vendimin Nr 15 daté 20.04.2015 te asamblese se pergjithshme te
aksionerve ne piké 3 té kétij vendimi thuhet:
“Te eméroj shogerine “AD — AUDITING “ pér auditimin e pasqyrave
financiare pér vitin ushtrimor 1 Janar 2015 deri me 31.12.2015”

Béhet ky ndryshim :
Né vend té shoqgérise “AD — AUDITING “ emérohen ekspertet:

Ana Osmani eksperte kontabél me licence Nr.85 Dt. 07.12.2000 dhe e
regjistruar né organet tatimore me Nipt L423120080 me adrese:
Rr.”Perlat Rexhepi” Pall.Unikon, Kati 2

Estela Balili eksperte kontabel me licence Nr. 218 Dt.04.10.2010 dhe e
regjistruar ne organet tatimore me Nipt L31512021V me adrese :Rr
“Petro Nini Luarasi, pallati 10, apartamenti 13, Tirane

2.Té ngarkojé Drejtorin e shogérise “Urtésia Bektashiane” sh.a Z.Jetmir
Bodini pér zbatimin e ketij vendimi;

Ky vendim hyn né fuqi ménjehere.
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